

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## **KK Ejendomme Nord ApS**

Zincksvej 29,

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41235306

## **Årsrapport for 2023**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Kristian Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KK Ejendomme Nord ApS Zincksvej 29, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	41235306
Stiftelsesdato	25. februar 2020
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kristian Kristensen
<b>Revisor</b>	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -483.316, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 24.003.691, og en egenkapital på kr. 5.403.626.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er fra 1/1 2023 fusioneret med datterselskabet KK Ejendomme Syd ApS. Sammenligningstal er ikke korrigeret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>315.311</b>	<b>543.354</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-210.935	47.648
<b>Driftsresultat</b>		<b>104.376</b>	<b>591.002</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-58.589	1.984.691
Andre finansielle indtægter		122.413	568.724
Finansielle omkostninger		-770.035	-379.233
<b>Resultat før skat</b>		<b>-601.835</b>	<b>2.765.184</b>
Skat af årets resultat		118.519	-194.885
<b>Årets resultat</b>		<b>-483.316</b>	<b>2.570.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.984.691
Overført resultat		-544.316	526.708
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-483.316</b>	<b>2.570.299</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	23.793.890	10.910.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.793.890</b>	<b>10.910.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.752.962
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.752.962</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.793.890</b>	<b>18.662.962</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.777	27.251
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		44.745	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	75.504
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.522</b>	<b>102.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.279</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>209.801</b>	<b>102.755</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.003.691</b>	<b>18.765.717</b>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	1.396.064
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.110.312
Overført resultat		5.302.626	2.340.567
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>5.403.626</b>	<b>5.945.843</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.806.128	725.248
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.806.128</b>	<b>725.248</b>
Gæld til kreditinstitutter		13.921.598	6.394.455
Gæld til banker		699.800	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>14.621.398</b>	<b>6.394.455</b>
Gæld til kreditinstitutter		329.764	208.700
Gæld til banker		724.977	78.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		660.142	19.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.734.980
Selskabsskat		0	228.060
Anden gæld		413.768	389.495
Periodeafgrænsningsposter		43.888	41.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.172.539</b>	<b>5.700.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.793.937</b>	<b>12.094.626</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.003.691</b>	<b>18.765.717</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre efter indre metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.396.064	2.340.566	58.900	2.110.312	5.945.842
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	0	-58.900
Årets resultat	0	0	-544.316	61.000	0	-483.316
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	2.110.312	0	-2.110.312	0
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.396.064	1.396.064	0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.302.626</b>	<b>61.000</b>	<b>0</b>	<b>5.403.626</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i forrige regnskabsår.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	10.862.352	10.150.000
Tilgang i forbindelse med fusion	11.264.615	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.825	712.352
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.128.792</b>	<b>10.862.352</b>
Dagsværdireguleringer primo	47.648	0
Ændring i forbindelse med fusion	1.828.385	0
Årets reguleringer	-210.935	47.648
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>1.665.098</b>	<b>47.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.793.890</b>	<b>10.910.000</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	13.921.598	329.764	12.525.237
	<b>13.921.598</b>	<b>329.764</b>	<b>12.525.237</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.kr. 14.251 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 23.793.

Til sikkerhed for gæld til banker på i alt t.kr. 1.425 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 23.793.